РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024 № 3132-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
муниципального округа от 15.10.2024
№ 2479-п «Об утверждении состава
комиссии по рассмотрению заявлений на
получение долгосрочных целевых
жилищных займов и социальных
выплат»

В связи с необходимостью внесения изменений, руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в приложение №1 к постановлению

администрации Междуреченского муниципального округа от 15.10.2024
№ 2479-п «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявлений на
получение социальной выплаты на приобретение жилого помещения или
создания объекта индивидуального жилищного строительства»:

 1.1.  Вывести из состава комиссии Соловьева Евгения Александровича
и ввести в состав комиссии в качестве председателя комиссии  первого
заместителя главы Междуреченского муниципального округа Кулагина
Владимира Петровича.

2.  Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) обеспечить размещение данного
постановления в средствах массовой информации в изложении.

2

3.  Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского
муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного
постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
муниципального округа.

 4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на
первого заместителя  главы Междуреченского муниципального  округа
Кулагина В.П.

Глава Междуреченского
муниципального округа                                        С.В.Перепилищенко

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ